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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 506 Men, 100m Backstroke Open
17.11.2024 - 10:47 Results Prelim
Eesti rekord 50.49 TRIBUNTSOV, Ralf KUK Tallinn 19.11.2023
Eesti vanuseklassi rekord - 18 51.36 ZIRK, Kregor USK Kolding (DEN) 09.12.2016
Eesti vanuseklassi rekord - 16 54.33 SMOK, Alan GARANT Tallinn 12.12.2021
Eesti vanuseklassi rekord - 14 57.56 SMOK, Alan GARANT Tallinn 22.12.2019
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. SILLASTE, Dmitri 07 Parnu Spordikool 55.98 643 Q 27.14 28.84
2. KAEAER, Mathias 05 Orca Swim Club 59.23 543 28.57 30.66
3. PRANTS, Hans Kristian 08 TOPi Ujumisklubi 59.51 535 A 28.77 30.74
4. NOMM, Martin 07 Orca Swim Club 59.58 533 Q 28.96 30.62
5. SAMMEL, Robert 06 Kalevi Ujumiskool 59.60 533 Q 28.34 31.26
6. NOVITSKI, Hans-Kristjan 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumisko 1:00.17 518 A 29.12 31.05
7. LAHT, Gregor 09 Tuk 1:00.26 515 A 29.51 30.75
8. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 1:00.42 511 A 29.24 31.18
9. TARASSOV, Matvei 08 Kalevi Ujumiskool 1:00.48 510 A 29.22 31.26

10. SIRK, Kris 07 Tuk 1:00.77 503 Q 28.70 32.07
11. VOSOKOVSKI, Timo 08 Spordiklubi Fortuna 1:00.87 500 A 29.48 31.39
12. OTT, Karl-Eric 08 Ujumise Spordiklubi 1:01.02 496 A 29.53 31.49
13. MOTASNJOV, Maksim 09 NRK Kalev 1:01.51 485 A 29.84 31.67
14. PERSIDSKI, Markus 10 Tuk 1:01.65 481 B 30.07 31.58
15. RANNAMAE, Ralf 08 Ujumisklubi Briis 1:02.06 472 B 30.13 31.93
16. JOGIS, Kennert 06 Ujumisklubi Briis 1:02.37 465 Q 29.75 32.62
17. SILLER, Marten 08 Spordiklubi Fortuna 1:02.96 452 B 30.36 32.60
18. KESKULA, Siim 07 Ujumise Spordiklubi 1:03.23 446 Q 29.91 33.32
19. SERGEJEV, Ivan 10 Spordiklubi Garant 1:03.29 445 B 30.54 32.75
20. LAURIMAA, Mikk 10 MyFitness 1:03.53 440 B 30.35 33.18
21. SOOSAAR, Andreas 06 Ujumise Spordiklubi 1:03.60 438 Q 27.96 35.64
22. SEPPALA, Lauri 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 1:04.41 422 B 31.69 32.72
23. KOTELEVSKI, Philipp 09 Spordiklubi Aquaway 1:04.57 419 B 31.35 33.22
24. MARRAN, Mart Lukas 08 Ujumisklubi Briis 1:04.64 417 B 31.17 33.47
25. KIVIRAND, Richard 12 Keila Swimclub 1:05.02 410 R 31.53 33.49
26. VELDEMANN, Dante 08 Tuk 1:05.04 410 R 31.09 33.95
27. VOSOKOVSKI, Rene 05 Spordiklubi Fortuna 1:05.32 405 31.19 34.13
28. PAAS, Romet 10 Spordiklubi Fortuna 1:05.67 398 31.76 33.91
29. JOGILA, Marten-Mattias 08 Audentese Spordiklubi 1:05.84 395 31.58 34.26
30. REBANE, Mark 10 Audentese Spordiklubi 1:06.31 387 32.06 34.25
31. KALLIO, Milo 08 Uinti Turku - Abo Simning ry 1:06.58 382 32.19 34.39
32. ALVIN, Kaspar 09 Kalevi Ujumiskool 1:06.96 376 31.96 35.00
33. KALJUVEER, Hans Herman 09 Ujumisklubi Briis 1:07.06 374 32.01 35.05
34. LAKSBERG, Rauno 06 Bird Cherry 1:07.55 366 Q 31.08 36.47
35. PROHHORENKO, Nikolai 10 Kalevi Ujumiskool 1:10.59 320 34.65 35.94

YOB 2006 - 2007

1. SILLASTE, Dmitri 07 Parnu Spordikool 55.98 643 Q 27.14 28.84
2. NOMM, Martin 07 Orca Swim Club 59.58 533 Q 28.96 30.62
3. SAMMEL, Robert 06 Kalevi Ujumiskool 59.60 533 Q 28.34 31.26
4. SIRK, Kris 07 Tuk 1:00.77 503 Q 28.70 32.07
5. JOGIS, Kennert 06 Ujumisklubi Briis 1:02.37 465 Q 29.75 32.62
6. KESKULA, Siim 07 Ujumise Spordiklubi 1:03.23 446 Q 29.91 33.32
7. SOOSAAR, Andreas 06 Ujumise Spordiklubi 1:03.60 438 Q 27.96 35.64
8. LAKSBERG, Rauno 06 Bird Cherry 1:07.55 366 Q 31.08 36.47
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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 506, Men, 100m Backstroke, Prelim

2008 and younger

1. PRANTS, Hans Kristian 08 TOPi Ujumisklubi 59.51 535 A 28.77 30.74
2. NOVITSKI, Hans-Kristjan 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumisko 1:00.17 518 A 29.12 31.05
3. LAHT, Gregor 09 Tuk 1:00.26 515 A 29.51 30.75
4. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 1:00.42 511 A 29.24 31.18
5. TARASSOV, Matvei 08 Kalevi Ujumiskool 1:00.48 510 A 29.22 31.26
6. VOSOKOVSKI, Timo 08 Spordiklubi Fortuna 1:00.87 500 A 29.48 31.39
7. OTT, Karl-Eric 08 Ujumise Spordiklubi 1:01.02 496 A 29.53 31.49
8. MOTASNJOV, Maksim 09 NRK Kalev 1:01.51 485 A 29.84 31.67
9. PERSIDSKI, Markus 10 Tuk 1:01.65 481 B 30.07 31.58

10. RANNAMAE, Ralf 08 Ujumisklubi Briis 1:02.06 472 B 30.13 31.93
11. SILLER, Marten 08 Spordiklubi Fortuna 1:02.96 452 B 30.36 32.60
12. SERGEJEV, Ivan 10 Spordiklubi Garant 1:03.29 445 B 30.54 32.75
13. LAURIMAA, Mikk 10 MyFitness 1:03.53 440 B 30.35 33.18
14. SEPPALA, Lauri 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 1:04.41 422 B 31.69 32.72
15. KOTELEVSKI, Philipp 09 Spordiklubi Aquaway 1:04.57 419 B 31.35 33.22
16. MARRAN, Mart Lukas 08 Ujumisklubi Briis 1:04.64 417 B 31.17 33.47
17. KIVIRAND, Richard 12 Keila Swimclub 1:05.02 410 R 31.53 33.49
18. VELDEMANN, Dante 08 Tuk 1:05.04 410 R 31.09 33.95
19. PAAS, Romet 10 Spordiklubi Fortuna 1:05.67 398 31.76 33.91
20. JOGILA, Marten-Mattias 08 Audentese Spordiklubi 1:05.84 395 31.58 34.26
21. REBANE, Mark 10 Audentese Spordiklubi 1:06.31 387 32.06 34.25
22. KALLIO, Milo 08 Uinti Turku - Abo Simning ry 1:06.58 382 32.19 34.39
23. ALVIN, Kaspar 09 Kalevi Ujumiskool 1:06.96 376 31.96 35.00
24. KALJUVEER, Hans Herman 09 Ujumisklubi Briis 1:07.06 374 32.01 35.05
25. PROHHORENKO, Nikolai 10 Kalevi Ujumiskool 1:10.59 320 34.65 35.94


